各位
2025 年 5月

ミナト医科学株式会社

カタログ訂正のご案内

記

以上

「GENERAL CATALOG 2025-2026」の掲載内容に一部誤りがございました。
謹んでお詫び申し上げるとともに、訂正内容を下記の通りご案内させていただきます。
なお、デジタルカタログには訂正済み情報を掲載しております。

【該当箇所】　　『物理療法』　 P112

112

Option オプション

ラベンダー オレンジ

グリーン ピンク

おもな仕様

外形寸法

【W60E7】 幅600×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）
【W65E7】 幅650×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）
【W70E7】 幅700×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）
【W60E7L】 幅600×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）
【W65E7L】 幅650×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）
【W70E7L】 幅700×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）

質量 約50kg

おもな仕様

外形寸法

【W60E7U】 幅600×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）有孔
【W65E7U】 幅650×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）有孔
【W70E7U】 幅700×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）有孔
【W60E7LU】 幅600×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）有孔
【W65E7LU】 幅650×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）有孔
【W70E7LU】 幅700×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）有孔

質量 約50kg

おもな仕様

外形寸法

【W75L60】 幅600×長さ1,800×タレ120（mm）
【W75L65】 幅650×長さ1,800×タレ120（mm）
【W75L70】 幅700×長さ1,800×タレ120（mm）
【W75L60L】 幅600×長さ1,900×タレ120（mm）
【W75L65L】 幅650×長さ1,900×タレ120（mm）
【W75L70L】 幅700×長さ1,900×タレ120（mm）

【W65E7】

【W65E7U】

ご希望の高さの状態でフットスイッチのメモリーペダル
（M1・M2）を5秒間踏むだけで、それぞれに記憶させた
高さまで自動的に移行します。

【ポジションメモリー機能の設定方法】

診察しながら簡単に操作できるメモリー機能付きフットスイッチです。ポジションメモリー機能で、
使用頻度の多い高さを2つまで記憶させることができます。通常は、患者様の乗り降りが容易に行え
る最低高と使用頻度の多い高さのメモリー記憶を推奨します。

ポジションメモリー機能付電動昇降
￥260,000 （税込 ¥286,000）

ポジションメモリー機能付電動昇降・有孔
￥267,500 （税込 ¥294,250）

ウェルベッド専用カバー
￥10,000 （税込 ¥11,000）

物

理

療

法

電
気
刺
激
療
法

牽

引

療

法

マ
ッ
サ
ー
ジ
療
法

電

位

療

法

温

熱

療

法

超
音
波
療
法

光

線

療

法

水

治

療

法

診
察
ベ
ッ
ド

「ポジションメモリー機能付電動昇降」と
「ポジションメモリー機能付電動昇降・有孔」の画像が入れ替わっております。
ご注文の際、ご注意いただけますようお願いいたします。

【誤】 【正】

112

Option オプション

ラベンダー オレンジ

グリーン ピンク

おもな仕様

外形寸法

【W60E7】 幅600×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）
【W65E7】 幅650×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）
【W70E7】 幅700×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）
【W60E7L】 幅600×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）
【W65E7L】 幅650×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）
【W70E7L】 幅700×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）

質量 約50kg

おもな仕様

外形寸法

【W60E7U】 幅600×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）有孔
【W65E7U】 幅650×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）有孔
【W70E7U】 幅700×長さ1,800×高さ450 ～ 830（mm）有孔
【W60E7LU】 幅600×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）有孔
【W65E7LU】 幅650×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）有孔
【W70E7LU】 幅700×長さ1,900×高さ450 ～ 830（mm）有孔

質量 約50kg

おもな仕様

外形寸法

【W75L60】 幅600×長さ1,800×タレ120（mm）
【W75L65】 幅650×長さ1,800×タレ120（mm）
【W75L70】 幅700×長さ1,800×タレ120（mm）
【W75L60L】 幅600×長さ1,900×タレ120（mm）
【W75L65L】 幅650×長さ1,900×タレ120（mm）
【W75L70L】 幅700×長さ1,900×タレ120（mm）

【W65E7】

【W65E7U】

ご希望の高さの状態でフットスイッチのメモリーペダル
（M1・M2）を5秒間踏むだけで、それぞれに記憶させた
高さまで自動的に移行します。

【ポジションメモリー機能の設定方法】

診察しながら簡単に操作できるメモリー機能付きフットスイッチです。ポジションメモリー機能で、
使用頻度の多い高さを2つまで記憶させることができます。通常は、患者様の乗り降りが容易に行え
る最低高と使用頻度の多い高さのメモリー記憶を推奨します。

ポジションメモリー機能付電動昇降
￥260,000 （税込 ¥286,000）

ポジションメモリー機能付電動昇降・有孔
￥267,500 （税込 ¥294,250）

ウェルベッド専用カバー
￥10,000 （税込 ¥11,000）

物

理

療

法

電
気
刺
激
療
法

牽

引

療

法

マ
ッ
サ
ー
ジ
療
法

電

位

療

法

温

熱

療

法

超
音
波
療
法

光

線

療

法

水

治

療

法

診
察
ベ
ッ
ド

デジタルカタログ
二次元コード